
Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0115 - Regionale 7 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LYON - GYM LYON METROPOLE BELLON Baptiste 10.566 9.750 10.800 9.850 10.450 8.350 59.766

2 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS DEGEORGE Jules 10.600 10.150 10.100 9.900 9.350 9.350 59.450

3 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON JACOULOT Malo 10.166 8.400 11.100 9.950 10.250 9.350 59.216

4 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS VIEL Melvyn 9.966 10.000 9.850 9.750 8.800 9.300 57.666
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0116 - Regionale 8 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON TATAH MIMOUNI Abdelrahim 14.266 8.850 12.250 12.300 10.350 11.450 69.466

2 LYON - GYM LYON METROPOLE HEGEDUESS Nathan 13.200 11.300 10.850 9.900 11.000 11.050 67.300

3 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON KHELAIFIA Noham 12.300 9.000 10.700 11.400 11.050 11.050 65.500

4 OULLINS - CASCOL GYM MONTOYA Samuel 11.833 11.500 10.900 9.100 11.700 10.250 65.283

5 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATTE BENOIT Mattéo 11.333 10.600 11.100 9.700 10.200 10.800 63.733

6 LYON - GYM LYON METROPOLE LAROUE Raphael 12.933 9.450 10.550 10.050 10.650 9.900 63.533

7 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS GRATALOUX Tilio 11.266 11.050 10.250 10.200 11.200 9.150 63.116

8 LYON - GYM LYON METROPOLE MIRAMAND Naël 11.733 10.050 11.050 8.200 10.550 10.750 62.333

9 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY MULLER Isaac 10.333 8.700 10.050 9.900 11.100 9.950 60.033

10 LYON - GYM LYON METROPOLE PLUS Grégoire 9.866 9.300 10.550 10.150 10.250 9.850 59.966

11 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE TROUILLOUX Gauthier 9.733 9.250 11.000 8.800 12.000 8.800 59.583

12 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN SAVOY Mael 10.000 9.000 9.850 9.850 10.950 9.800 59.450

13 PUBLIER - EDGAA PUBLIER VILLARD Nathan 9.966 8.500 11.350 10.200 8.950 9.850 58.816

14 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE CHAUDAGNE Jules 10.500 8.700 9.300 9.350 10.350 9.900 58.100

15 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE BOYER Mikaël 8.433 9.250 10.200 10.450 9.050 9.500 56.883

16 OULLINS - CASCOL GYM BELLEVILLE Ethan 9.966 9.150 10.400 8.500 9.850 8.650 56.516

17 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE BOUCHUT Martin 10.133 8.050 10.050 8.500 10.400 8.700 55.833

18 VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE REGRAG Hillal 9.233 9.050 8.900 9.100 9.900 9.450 55.633

19 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY JULLIARD Maho 9.000 8.150 10.450 8.250 10.050 9.350 55.250

20 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL BOUILLOZ Dorian 10.900 7.600 9.350 8.400 9.800 8.900 54.950

21 PUBLIER - EDGAA PUBLIER WATTEL Louis 9.400 7.500 9.600 9.950 9.800 8.600 54.850

22 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL ROUCHOUSE Loris 9.033 8.600 9.050 6.700 11.400 9.200 53.983

23 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL CARMATRAND Antonin 9.466 9.150 8.650 8.050 10.100 8.400 53.816
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0116 - Regionale 8 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON TATAH MIMOUNI Abdelrahim 14.266 8.850 12.250 12.300 10.350 11.450 69.466

2 LYON - GYM LYON METROPOLE HEGEDUESS Nathan 13.200 11.300 10.850 9.900 11.000 11.050 67.300

3 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON KHELAIFIA Noham 12.300 9.000 10.700 11.400 11.050 11.050 65.500

4 OULLINS - CASCOL GYM MONTOYA Samuel 11.833 11.500 10.900 9.100 11.700 10.250 65.283

5 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATTE BENOIT Mattéo 11.333 10.600 11.100 9.700 10.200 10.800 63.733

6 LYON - GYM LYON METROPOLE LAROUE Raphael 12.933 9.450 10.550 10.050 10.650 9.900 63.533

7 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS GRATALOUX Tilio 11.266 11.050 10.250 10.200 11.200 9.150 63.116

8 LYON - GYM LYON METROPOLE MIRAMAND Naël 11.733 10.050 11.050 8.200 10.550 10.750 62.333

9 LYON - GYM LYON METROPOLE PLUS Grégoire 9.866 9.300 10.550 10.150 10.250 9.850 59.966

10 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE TROUILLOUX Gauthier 9.733 9.250 11.000 8.800 12.000 8.800 59.583

11 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN SAVOY Mael 10.000 9.000 9.850 9.850 10.950 9.800 59.450

12 PUBLIER - EDGAA PUBLIER VILLARD Nathan 9.966 8.500 11.350 10.200 8.950 9.850 58.816

13 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE CHAUDAGNE Jules 10.500 8.700 9.300 9.350 10.350 9.900 58.100

14 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE BOYER Mikaël 8.433 9.250 10.200 10.450 9.050 9.500 56.883

15 OULLINS - CASCOL GYM BELLEVILLE Ethan 9.966 9.150 10.400 8.500 9.850 8.650 56.516

16 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE BOUCHUT Martin 10.133 8.050 10.050 8.500 10.400 8.700 55.833

17 VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE REGRAG Hillal 9.233 9.050 8.900 9.100 9.900 9.450 55.633

18 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY JULLIARD Maho 9.000 8.150 10.450 8.250 10.050 9.350 55.250

19 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL BOUILLOZ Dorian 10.900 7.600 9.350 8.400 9.800 8.900 54.950

20 PUBLIER - EDGAA PUBLIER WATTEL Louis 9.400 7.500 9.600 9.950 9.800 8.600 54.850

21 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL ROUCHOUSE Loris 9.033 8.600 9.050 6.700 11.400 9.200 53.983

22 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL CARMATRAND Antonin 9.466 9.150 8.650 8.050 10.100 8.400 53.816
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0117 - Regionale 9 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LYON - GYM LYON METROPOLE MOUNARD Elyo 14.933 14.250 14.350 11.950 14.000 11.750 81.233

2 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM JOASSARD Bastien 13.033 12.550 11.700 13.400 13.950 13.600 78.233

3 LYON - GYM LYON METROPOLE DANIEL Mathis 13.833 12.700 10.850 13.050 12.500 11.000 73.933

4 LYON - GYM LYON METROPOLE PEREIRA Oscar 13.800 12.950 12.800 11.600 11.600 10.200 72.950

5 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON DACHIS SANCHEZ Mathys 14.400 9.850 13.100 11.900 11.900 11.350 72.500

6 LYON - GYM LYON METROPOLE LAGARDE BELVISI Timothe 13.133 12.450 12.600 12.100 12.300 9.900 72.483

7 LYON - GYM LYON METROPOLE SCHOENFELDER Camille 13.833 10.900 11.100 13.050 13.350 10.100 72.333

8 ANNECY - ANNECY GYM MERY Darell 12.866 10.450 11.050 10.900 11.300 10.300 66.866

9 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE USEO Robin 12.300 10.400 11.550 11.500 11.800 8.900 66.450

10 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE ALLARD Timothe 9.833 11.800 11.000 11.450 10.600 10.400 65.083

11 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY MONROE Sidney 11.166 8.350 10.950 13.400 9.950 11.200 65.016

12 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE CONSTANT Timothée 10.600 9.200 11.050 11.500 11.600 10.950 64.900

13 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN FAUVEL Tomas 10.766 9.900 10.800 11.400 11.700 9.750 64.316

14 ANNECY - ANNECY GYM GILLES Thibaut 10.500 9.200 11.200 13.150 9.350 10.500 63.900

14 ANNECY - ANNECY GYM VIOLET Arthur 12.500 9.200 11.000 9.650 11.200 10.350 63.900

16 ANNECY - ANNECY GYM LAFOSSE Leandre 10.466 11.450 11.450 9.250 11.150 10.100 63.866

17 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON AGHOUTAN Mohamed 11.333 8.200 11.850 11.450 9.850 10.500 63.183

18 LYON - GYM LYON METROPOLE SUILLEROT Eloi 11.333 9.650 11.050 10.200 11.100 9.500 62.833

19 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET OUGHZIF Ilian 10.133 10.650 9.450 11.100 11.600 9.300 62.233

20 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX FATTAH Trystan 10.066 8.550 10.100 10.650 11.500 10.850 61.716

21 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATTE MOUILLEBOUCHE Hector 10.066 9.150 11.000 10.650 10.100 10.700 61.666

22 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS DEGEORGE Nathan 9.266 10.200 10.750 10.150 11.000 9.750 61.116

23 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE ARSAKAEV Ibrahim 10.666 10.150 8.550 10.950 11.500 9.250 61.066

24 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS BOUDAREL Lucas 11.866 9.600 10.050 9.750 9.300 10.400 60.966
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0117 - Regionale 9 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 FONTAINE - ASSOCIATION SPORTIVE FONTAINE BELKHOUJA Ahmed 10.466 7.900 10.750 9.750 10.950 10.950 60.766

26 FIRMINY - FIRMINY GYM SCHWOLLER Teddy 10.033 8.450 10.800 11.200 10.000 10.100 60.583

27 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM POY Mathis 8.900 10.150 9.950 9.900 10.400 10.550 59.850

28 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VIRET Clement 9.566 9.700 9.800 9.500 10.400 10.750 59.716

29 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR GUIENNET Mathis 11.733 8.350 11.050 9.800 7.950 10.000 58.883

29 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS GIRIN Olivan 10.133 8.700 10.900 9.700 9.850 9.600 58.883

31 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE SERE Tao 7.633 10.200 10.200 10.050 10.500 10.200 58.783

32 PUBLIER - EDGAA PUBLIER SCHMITZ Raphael 10.000 9.250 9.300 9.400 9.900 9.800 57.650

33 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL VEILLARD-BOUTET Louis 9.100 9.400 10.600 10.100 9.500 8.150 56.850

34 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL VEILLARD-GAUDY Léon 10.233 7.700 9.050 11.350 8.550 8.200 55.083

35 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL DUSSIEUX Maé 10.133 7.900 7.100 9.050 8.000 7.850 50.033
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0117 - Regionale 9 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LYON - GYM LYON METROPOLE MOUNARD Elyo 14.933 14.250 14.350 11.950 14.000 11.750 81.233

2 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM JOASSARD Bastien 13.033 12.550 11.700 13.400 13.950 13.600 78.233

3 LYON - GYM LYON METROPOLE DANIEL Mathis 13.833 12.700 10.850 13.050 12.500 11.000 73.933

4 LYON - GYM LYON METROPOLE PEREIRA Oscar 13.800 12.950 12.800 11.600 11.600 10.200 72.950

5 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON DACHIS SANCHEZ Mathys 14.400 9.850 13.100 11.900 11.900 11.350 72.500

6 LYON - GYM LYON METROPOLE LAGARDE BELVISI Timothe 13.133 12.450 12.600 12.100 12.300 9.900 72.483

7 LYON - GYM LYON METROPOLE SCHOENFELDER Camille 13.833 10.900 11.100 13.050 13.350 10.100 72.333

8 ANNECY - ANNECY GYM MERY Darell 12.866 10.450 11.050 10.900 11.300 10.300 66.866

9 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE USEO Robin 12.300 10.400 11.550 11.500 11.800 8.900 66.450

10 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE ALLARD Timothe 9.833 11.800 11.000 11.450 10.600 10.400 65.083

11 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE CONSTANT Timothée 10.600 9.200 11.050 11.500 11.600 10.950 64.900

12 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN FAUVEL Tomas 10.766 9.900 10.800 11.400 11.700 9.750 64.316

13 ANNECY - ANNECY GYM GILLES Thibaut 10.500 9.200 11.200 13.150 9.350 10.500 63.900

13 ANNECY - ANNECY GYM VIOLET Arthur 12.500 9.200 11.000 9.650 11.200 10.350 63.900

15 ANNECY - ANNECY GYM LAFOSSE Leandre 10.466 11.450 11.450 9.250 11.150 10.100 63.866

16 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON AGHOUTAN Mohamed 11.333 8.200 11.850 11.450 9.850 10.500 63.183

17 LYON - GYM LYON METROPOLE SUILLEROT Eloi 11.333 9.650 11.050 10.200 11.100 9.500 62.833

18 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET OUGHZIF Ilian 10.133 10.650 9.450 11.100 11.600 9.300 62.233

19 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX FATTAH Trystan 10.066 8.550 10.100 10.650 11.500 10.850 61.716

20 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATTE MOUILLEBOUCHE Hector 10.066 9.150 11.000 10.650 10.100 10.700 61.666

21 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS DEGEORGE Nathan 9.266 10.200 10.750 10.150 11.000 9.750 61.116

22 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE ARSAKAEV Ibrahim 10.666 10.150 8.550 10.950 11.500 9.250 61.066

23 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS BOUDAREL Lucas 11.866 9.600 10.050 9.750 9.300 10.400 60.966

24 FONTAINE - ASSOCIATION SPORTIVE FONTAINE BELKHOUJA Ahmed 10.466 7.900 10.750 9.750 10.950 10.950 60.766
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0117 - Regionale 9 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 FIRMINY - FIRMINY GYM SCHWOLLER Teddy 10.033 8.450 10.800 11.200 10.000 10.100 60.583

26 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM POY Mathis 8.900 10.150 9.950 9.900 10.400 10.550 59.850

27 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VIRET Clement 9.566 9.700 9.800 9.500 10.400 10.750 59.716

28 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR GUIENNET Mathis 11.733 8.350 11.050 9.800 7.950 10.000 58.883

28 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS GIRIN Olivan 10.133 8.700 10.900 9.700 9.850 9.600 58.883

30 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE SERE Tao 7.633 10.200 10.200 10.050 10.500 10.200 58.783

31 PUBLIER - EDGAA PUBLIER SCHMITZ Raphael 10.000 9.250 9.300 9.400 9.900 9.800 57.650

32 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL VEILLARD-BOUTET Louis 9.100 9.400 10.600 10.100 9.500 8.150 56.850

33 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL VEILLARD-GAUDY Léon 10.233 7.700 9.050 11.350 8.550 8.200 55.083

34 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL DUSSIEUX Maé 10.133 7.900 7.100 9.050 8.000 7.850 50.033
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0118 - Regionale 10 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OULLINS - CASCOL GYM REY Amaury 12.933 12.950 10.100 11.200 10.950 10.550 68.683

2 LYON - GYM LYON METROPOLE TOURON Arsene 11.766 11.450 11.050 13.400 10.150 10.800 68.616

3 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE CHAUDAGNE Romain 10.933 12.100 11.250 9.700 12.000 10.750 66.733

4 LYON - GYM LYON METROPOLE DE MATTEIS Gino 12.800 10.400 10.900 13.050 9.400 9.950 66.500

5 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN COMMUNAL Tyhann 11.533 11.150 10.000 11.500 11.200 10.250 65.633

6 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON JASSERON Charly 13.200 10.950 10.850 9.750 7.950 10.300 63.000

7 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON MOUCHET-W. Byron 10.166 9.600 11.000 11.100 10.950 9.800 62.616

8 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON QEHEN Virgil 10.300 10.500 9.900 10.450 11.250 9.600 62.000
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0119 - Nationale B 15 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OULLINS - CASCOL GYM DELAYE Noe 13.200 13.500 15.700 14.250 11.600 14.150 82.400

2 GEX - LA GEXOISE GALOYER Léo 12.950 11.050 14.850 14.400 11.850 12.000 77.100

3 GEX - LA GEXOISE MATRE Axel 12.200 11.750 14.000 11.750 12.200 14.900 76.800

4 ANNECY - ANNECY GYM MILLOT Dorian 12.000 11.350 14.800 11.850 9.950 15.750 75.700

5 ANNECY - ANNECY GYM GHIGLIONE Valentin 10.750 12.030 14.250 11.650 13.000 13.000 74.680

6 OULLINS - CASCOL GYM LAMRI Nael 12.300 8.800 15.600 11.350 11.800 12.950 72.800

7 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE NERI Reytchy 13.000 7.900 13.850 12.400 9.350 14.150 70.650

8 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS BON Pierre-mahé 10.100 7.400 11.700 13.850 9.550 11.850 64.450
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0120 - Nationale B 16-17 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LYON - GYM LYON METROPOLE MATTIAUDA Antoine 11.450 10.450 10.650 10.850 12.450 11.300 67.150

2 LYON - GYM LYON METROPOLE HURPEAU Matthieu 11.350 8.000 11.600 10.650 11.800 11.350 64.750

3 FIRMINY - FIRMINY GYM MONTMARTIN Baptiste 11.500 8.500 11.050 12.000 12.050 9.550 64.650

4 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM ROUSSON Romain 11.100 8.950 9.700 11.300 9.100 9.950 60.100

5 OULLINS - CASCOL GYM RIVIER Baptiste 11.300 7.650 10.700 10.000 10.950 4.550 55.150
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0121 - Nationale B 18 ans et plus GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM DULUYE Martial 11.950 10.300 11.800 12.450 12.450 12.200 71.150

2 VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE BOBEY Paul 11.850 10.350 12.000 11.950 11.700 11.050 68.900

3 FEYZIN - GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS MONCORGER Alexis 11.650 10.550 11.800 11.400 10.850 11.550 67.800

4 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET GIGLIOLI Samuel 12.250 10.650 11.700 11.950 11.200 9.900 67.650

5 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET REMFORT Clément 11.900 10.100 10.400 12.000 11.300 11.400 67.100

6 VALENCE - VALENCE GYM IVALDI Matthieu 11.900 10.900 11.100 10.700 11.600 10.800 67.000

7 LYON - GYM LYON METROPOLE ROYER Romain 11.100 10.400 10.500 11.900 11.900 11.100 66.900

8 OULLINS - CASCOL GYM MOUNARD Kelvin 11.750 9.500 11.750 12.050 11.200 10.250 66.500

9 VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE LOR Tristan 11.000 10.800 11.000 10.900 11.800 10.550 66.050

10 OULLINS - CASCOL GYM FERBER Arthur 12.000 9.100 11.150 12.250 11.900 9.450 65.850

11 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET VIEU Leontin 12.200 7.900 10.700 11.750 11.600 10.700 64.850

12 FEYZIN - GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS MARCHAL Edouard 11.800 10.350 10.350 10.850 9.800 11.000 64.150

13 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET ALENDOURO Hugo 11.450 7.950 10.650 11.000 10.800 10.350 62.200

14 OULLINS - CASCOL GYM FURNON Kevin 11.250 8.900 11.300 10.800 11.800 4.600 58.650

15 VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE RICCI Bastien 11.400 9.200 10.550 11.150 11.800 0.000 54.100
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0122 - Nationale A 10 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LYON - GYM LYON METROPOLE VOCANSON Lenny 17.050 10.600 14.600 12.000 13.050 13.000 80.300

2 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY JIHAD Adam-mohamed 13.050 10.050 11.850 12.850 10.050 11.850 69.700

3 LYON - GYM LYON METROPOLE DEMOLLIERE Oscar 10.550 9.850 12.950 10.350 11.400 11.950 67.050

4 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE BOUILLARD Jérémy 10.200 9.150 12.000 11.200 11.600 12.300 66.450

5 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM LACOUR Nathan 9.150 10.400 12.200 11.650 11.450 10.450 65.300

6 ANNECY - ANNECY GYM ROUVIER Joris 10.850 8.850 11.650 10.850 10.900 11.600 64.700

7 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... FRANCOIS Noe 7.950 10.150 13.100 11.250 9.050 12.950 64.450

8 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... BULUT Sevan 10.450 8.650 12.900 10.150 8.750 13.100 64.000

9 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM PIVIDAL Tom 9.250 9.300 11.750 11.250 11.600 10.700 63.850

10 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VIOLLET Alexi 11.750 8.450 9.650 11.500 8.750 11.800 61.900

11 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS HODOUL Paul 7.850 9.500 11.050 11.150 10.000 11.300 60.850

12 LYON - GYM LYON METROPOLE SAGNIER Tom 9.100 7.100 10.850 10.350 10.800 11.700 59.900

13 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS MARTINEZ Sacha 10.450 6.250 10.250 11.150 9.400 11.300 58.800

14 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE RIVIERE Robin 6.700 6.650 11.300 11.100 10.500 11.500 57.750

15 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM NAZAROV David 8.500 8.200 8.700 11.100 9.050 10.850 56.400

16 FIRMINY - FIRMINY GYM KOYALIKI Nehemi stan 9.900 5.200 9.500 11.200 9.550 10.450 55.800

17 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... LAAROUSSI Soheil 8.000 8.800 9.450 10.500 7.150 11.300 55.200

18 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE LACOURT Lilian 8.400 7.500 9.300 10.450 8.750 10.700 55.100
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0122 - Nationale A 10 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LYON - GYM LYON METROPOLE VOCANSON Lenny 17.050 10.600 14.600 12.000 13.050 13.000 80.300

2 LYON - GYM LYON METROPOLE DEMOLLIERE Oscar 10.550 9.850 12.950 10.350 11.400 11.950 67.050

3 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE BOUILLARD Jérémy 10.200 9.150 12.000 11.200 11.600 12.300 66.450

4 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM LACOUR Nathan 9.150 10.400 12.200 11.650 11.450 10.450 65.300

5 ANNECY - ANNECY GYM ROUVIER Joris 10.850 8.850 11.650 10.850 10.900 11.600 64.700

6 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... FRANCOIS Noe 7.950 10.150 13.100 11.250 9.050 12.950 64.450

7 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... BULUT Sevan 10.450 8.650 12.900 10.150 8.750 13.100 64.000

8 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM PIVIDAL Tom 9.250 9.300 11.750 11.250 11.600 10.700 63.850

9 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VIOLLET Alexi 11.750 8.450 9.650 11.500 8.750 11.800 61.900

10 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS HODOUL Paul 7.850 9.500 11.050 11.150 10.000 11.300 60.850

11 LYON - GYM LYON METROPOLE SAGNIER Tom 9.100 7.100 10.850 10.350 10.800 11.700 59.900

12 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS MARTINEZ Sacha 10.450 6.250 10.250 11.150 9.400 11.300 58.800

13 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE RIVIERE Robin 6.700 6.650 11.300 11.100 10.500 11.500 57.750

14 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM NAZAROV David 8.500 8.200 8.700 11.100 9.050 10.850 56.400

15 FIRMINY - FIRMINY GYM KOYALIKI Nehemi stan 9.900 5.200 9.500 11.200 9.550 10.450 55.800

16 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... LAAROUSSI Soheil 8.000 8.800 9.450 10.500 7.150 11.300 55.200

17 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE LACOURT Lilian 8.400 7.500 9.300 10.450 8.750 10.700 55.100
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0123 - Nationale A 11 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN GRILLET Aurélien 11.250 11.600 14.650 12.100 15.300 13.000 77.900

2 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM MOREIRA Quentin 12.350 11.850 12.900 11.450 11.900 12.400 72.850

3 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM MAILLET Lilian 11.350 10.850 12.950 11.350 11.750 11.450 69.700

4 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX DANIELS Teo 11.350 9.750 11.750 11.100 11.400 12.400 67.750

5 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE LAURENT Loan 10.400 10.350 12.700 11.100 11.200 11.950 67.700

6 ANNECY - ANNECY GYM GILLES Matéo 8.800 11.800 13.950 11.100 9.450 12.250 67.350

7 ANNECY - ANNECY GYM LEJEUNE Leo 9.050 9.950 11.600 11.250 11.200 12.900 65.950

8 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY DUTEL PEROUCHET Loic 8.800 10.900 13.300 10.400 10.300 11.150 64.850

9 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE MARCONNET Keven 11.100 9.600 13.900 11.750 6.350 11.300 64.000

10 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM DE SOUSA Anatole 8.050 9.000 12.900 11.650 10.800 11.500 63.900

11 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET HEKKOURI Ilyes 9.550 9.100 10.400 11.050 12.000 11.700 63.800

12 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE JONNEAUX Thibault 9.400 10.100 10.900 10.550 10.300 11.700 62.950

13 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR DE BARROS Matheo 11.550 6.400 10.900 11.350 9.800 12.650 62.650

14 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY TOMEI Eloi 9.150 8.400 11.750 11.950 10.400 10.750 62.400

15 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE RUIZ Loucas 9.250 9.200 10.650 11.300 9.150 12.200 61.750

16 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS RODIÈRE Mathias 6.650 10.850 12.200 10.800 9.050 12.000 61.550

17 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR ODDOZ Mattéo 9.800 8.800 9.300 11.300 9.600 11.200 60.000

18 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... GRELOZ Noe 9.450 7.300 10.300 11.100 6.600 12.250 57.000

19 OULLINS - CASCOL GYM FOISSARD-MURE Maxence 3.500 5.800 10.950 11.450 10.200 11.900 53.800
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0123 - Nationale A 11 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN GRILLET Aurélien 11.250 11.600 14.650 12.100 15.300 13.000 77.900

2 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM MOREIRA Quentin 12.350 11.850 12.900 11.450 11.900 12.400 72.850

3 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM MAILLET Lilian 11.350 10.850 12.950 11.350 11.750 11.450 69.700

4 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE LAURENT Loan 10.400 10.350 12.700 11.100 11.200 11.950 67.700

5 ANNECY - ANNECY GYM GILLES Matéo 8.800 11.800 13.950 11.100 9.450 12.250 67.350

6 ANNECY - ANNECY GYM LEJEUNE Leo 9.050 9.950 11.600 11.250 11.200 12.900 65.950

7 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY DUTEL PEROUCHET Loic 8.800 10.900 13.300 10.400 10.300 11.150 64.850

8 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE MARCONNET Keven 11.100 9.600 13.900 11.750 6.350 11.300 64.000

9 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM DE SOUSA Anatole 8.050 9.000 12.900 11.650 10.800 11.500 63.900

10 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET HEKKOURI Ilyes 9.550 9.100 10.400 11.050 12.000 11.700 63.800

11 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE JONNEAUX Thibault 9.400 10.100 10.900 10.550 10.300 11.700 62.950

12 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR DE BARROS Matheo 11.550 6.400 10.900 11.350 9.800 12.650 62.650

13 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY TOMEI Eloi 9.150 8.400 11.750 11.950 10.400 10.750 62.400

14 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE RUIZ Loucas 9.250 9.200 10.650 11.300 9.150 12.200 61.750

15 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS RODIÈRE Mathias 6.650 10.850 12.200 10.800 9.050 12.000 61.550

16 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR ODDOZ Mattéo 9.800 8.800 9.300 11.300 9.600 11.200 60.000

17 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... GRELOZ Noe 9.450 7.300 10.300 11.100 6.600 12.250 57.000

18 OULLINS - CASCOL GYM FOISSARD-MURE Maxence 3.500 5.800 10.950 11.450 10.200 11.900 53.800
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0124 - Nationale A 12 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OULLINS - CASCOL GYM CATOIRE-TOMITA Kahntalo 15.700 11.600 15.800 13.900 15.300 15.750 88.050

2 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... CHATEL Jules 13.750 10.700 15.300 13.200 13.750 15.550 82.250

3 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM RAVACHOL Pierrick 13.050 13.850 14.100 11.150 13.250 14.850 80.250

4 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SAVARD Marc-enzo 14.050 11.450 14.300 13.300 13.800 12.650 79.550

5 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... BUGNON Enzo 15.950 11.350 13.700 13.950 11.000 13.200 79.150

5 LYON - GYM LYON METROPOLE NARS Lucas 14.800 11.150 13.600 12.700 13.650 13.250 79.150

7 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX CLER Timéo 16.350 10.250 13.050 14.250 12.250 12.400 78.550

8 LYON - GYM LYON METROPOLE BONDAR Stanislav 13.600 9.550 14.100 13.000 13.250 12.250 75.750

9 ANNECY - ANNECY GYM LAVOIX Solal 14.050 11.400 12.250 13.350 11.750 12.700 75.500

10 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE MIELLE Timothé 13.650 10.350 11.900 13.000 12.250 12.550 73.700

11 ANNECY - ANNECY GYM BLANC Maxime 13.000 9.200 14.800 13.050 11.200 12.200 73.450

12 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY DRYE Owen 16.750 7.500 12.850 13.800 12.550 9.900 73.350

13 ANNECY - ANNECY GYM JOLY Timéo 12.150 10.250 13.700 13.150 11.450 12.500 73.200

14 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM LAURENT Kévin 11.550 9.000 13.750 11.400 11.250 14.500 71.450

15 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE BOBLET Yanis 11.200 10.900 13.300 11.350 11.400 12.750 70.900

16 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS JACQUEMOT GUICHARD Antonin 12.700 10.000 13.850 10.600 9.850 12.950 69.950

17 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... LAAROUSSI Aymen 11.850 10.850 11.650 11.050 10.500 12.250 68.150

18 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS DEGEORGE Benoît 10.400 10.700 13.700 10.600 10.300 11.000 66.700

19 ANNECY - ANNECY GYM IOUALALEN Léandre 12.950 10.100 12.600 10.900 8.600 11.350 66.500

20 FIRMINY - FIRMINY GYM MINASYAN Narek 9.800 9.900 12.400 10.550 11.250 12.350 66.250
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0124 - Nationale A 12 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OULLINS - CASCOL GYM CATOIRE-TOMITA Kahntalo 15.700 11.600 15.800 13.900 15.300 15.750 88.050

2 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... CHATEL Jules 13.750 10.700 15.300 13.200 13.750 15.550 82.250

3 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM RAVACHOL Pierrick 13.050 13.850 14.100 11.150 13.250 14.850 80.250

4 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SAVARD Marc-enzo 14.050 11.450 14.300 13.300 13.800 12.650 79.550

5 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... BUGNON Enzo 15.950 11.350 13.700 13.950 11.000 13.200 79.150

5 LYON - GYM LYON METROPOLE NARS Lucas 14.800 11.150 13.600 12.700 13.650 13.250 79.150

7 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX CLER Timéo 16.350 10.250 13.050 14.250 12.250 12.400 78.550

8 ANNECY - ANNECY GYM LAVOIX Solal 14.050 11.400 12.250 13.350 11.750 12.700 75.500

9 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE MIELLE Timothé 13.650 10.350 11.900 13.000 12.250 12.550 73.700

10 ANNECY - ANNECY GYM BLANC Maxime 13.000 9.200 14.800 13.050 11.200 12.200 73.450

11 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY DRYE Owen 16.750 7.500 12.850 13.800 12.550 9.900 73.350

12 ANNECY - ANNECY GYM JOLY Timéo 12.150 10.250 13.700 13.150 11.450 12.500 73.200

13 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM LAURENT Kévin 11.550 9.000 13.750 11.400 11.250 14.500 71.450

14 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE BOBLET Yanis 11.200 10.900 13.300 11.350 11.400 12.750 70.900

15 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS JACQUEMOT GUICHARD Antonin 12.700 10.000 13.850 10.600 9.850 12.950 69.950

16 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... LAAROUSSI Aymen 11.850 10.850 11.650 11.050 10.500 12.250 68.150

17 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS DEGEORGE Benoît 10.400 10.700 13.700 10.600 10.300 11.000 66.700

18 ANNECY - ANNECY GYM IOUALALEN Léandre 12.950 10.100 12.600 10.900 8.600 11.350 66.500

19 FIRMINY - FIRMINY GYM MINASYAN Narek 9.800 9.900 12.400 10.550 11.250 12.350 66.250
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0125 - Nationale A 13 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... FRANCOIS Tom 16.500 14.500 16.350 13.950 15.500 15.350 92.150

2 ANNECY - ANNECY GYM MILLOT Quentin 17.800 12.950 16.400 11.000 14.600 16.750 89.500

3 AIX LES BAINS - UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS DONATI Andrea 15.950 14.100 15.650 13.800 13.300 16.650 89.450

4 LYON - GYM LYON METROPOLE FERCHICHE Jessim 16.200 10.450 14.900 14.000 13.550 15.600 84.700

5 ANNECY - ANNECY GYM REXHA Glauk 14.350 12.200 13.700 12.900 15.550 15.150 83.850

6 GEX - LA GEXOISE LAYAT  Jules 14.650 11.250 14.650 13.750 12.900 13.100 80.300

7 ANNECY - ANNECY GYM POURREUIX Gabriel 13.850 12.000 14.350 14.100 11.000 14.100 79.400

8 FIRMINY - FIRMINY GYM SCHWOLLER Timeo 13.150 10.200 14.350 13.150 13.500 13.000 77.350

9 OULLINS - CASCOL GYM MORETEAU Valentin 13.200 12.300 11.950 11.150 12.500 12.750 73.850

10 ANNECY - ANNECY GYM PINARDON Alexandre 9.600 12.300 15.800 11.200 11.700 12.750 73.350

11 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM MOREIRA Alexis 10.600 11.450 13.850 11.050 10.900 12.550 70.400

12 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE DUFRENEY Thibo 11.350 11.300 12.900 11.500 10.700 12.500 70.250

13 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM FROMENT Malo 11.200 10.400 12.600 11.200 11.350 12.650 69.400

14 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM JOASSARD Corentin 10.500 12.250 13.000 11.100 10.350 12.000 69.200

15 VIENNE - LEGION VIENNOISE MARTINEZ Loan 9.950 11.100 14.600 10.750 11.200 11.250 68.850

16 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE MOIROUX Thomas 9.950 11.300 12.450 10.900 12.000 11.800 68.400

17 ANNECY - ANNECY GYM BOCQUET Louis 13.950 10.200 11.850 11.250 10.650 10.450 68.350

18 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE ROUX Léo 10.950 11.900 11.800 10.050 10.500 12.250 67.450

19 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE ROUANET Tony 10.550 7.350 12.350 11.800 12.250 12.000 66.300

20 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX WEST Mycroft 11.650 8.750 10.700 11.250 10.700 12.450 65.500
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0125 - Nationale A 13 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... FRANCOIS Tom 16.500 14.500 16.350 13.950 15.500 15.350 92.150

2 ANNECY - ANNECY GYM MILLOT Quentin 17.800 12.950 16.400 11.000 14.600 16.750 89.500

3 AIX LES BAINS - UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS DONATI Andrea 15.950 14.100 15.650 13.800 13.300 16.650 89.450

4 LYON - GYM LYON METROPOLE FERCHICHE Jessim 16.200 10.450 14.900 14.000 13.550 15.600 84.700

5 ANNECY - ANNECY GYM REXHA Glauk 14.350 12.200 13.700 12.900 15.550 15.150 83.850

6 GEX - LA GEXOISE LAYAT  Jules 14.650 11.250 14.650 13.750 12.900 13.100 80.300

7 ANNECY - ANNECY GYM POURREUIX Gabriel 13.850 12.000 14.350 14.100 11.000 14.100 79.400

8 FIRMINY - FIRMINY GYM SCHWOLLER Timeo 13.150 10.200 14.350 13.150 13.500 13.000 77.350

9 OULLINS - CASCOL GYM MORETEAU Valentin 13.200 12.300 11.950 11.150 12.500 12.750 73.850

10 ANNECY - ANNECY GYM PINARDON Alexandre 9.600 12.300 15.800 11.200 11.700 12.750 73.350

11 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM MOREIRA Alexis 10.600 11.450 13.850 11.050 10.900 12.550 70.400

12 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE DUFRENEY Thibo 11.350 11.300 12.900 11.500 10.700 12.500 70.250

13 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM FROMENT Malo 11.200 10.400 12.600 11.200 11.350 12.650 69.400

14 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM JOASSARD Corentin 10.500 12.250 13.000 11.100 10.350 12.000 69.200

15 VIENNE - LEGION VIENNOISE MARTINEZ Loan 9.950 11.100 14.600 10.750 11.200 11.250 68.850

16 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE MOIROUX Thomas 9.950 11.300 12.450 10.900 12.000 11.800 68.400

17 ANNECY - ANNECY GYM BOCQUET Louis 13.950 10.200 11.850 11.250 10.650 10.450 68.350

18 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE ROUX Léo 10.950 11.900 11.800 10.050 10.500 12.250 67.450

19 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE ROUANET Tony 10.550 7.350 12.350 11.800 12.250 12.000 66.300
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0126 - Nationale A 14 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE MAURICE Tylan 16.750 11.000 14.350 16.300 13.950 17.300 89.650

2 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... COUBAT Antoine 14.600 12.750 15.700 13.700 14.000 17.450 88.200

3 LYON - GYM LYON METROPOLE MATHELIN Oscar 14.600 13.550 14.800 13.650 12.700 16.600 85.900

4 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX THEUVENIN Antoine 15.100 12.200 13.950 14.150 12.900 14.850 83.150

5 LYON - GYM LYON METROPOLE MINN Hugo 13.350 12.300 14.650 12.900 14.500 12.900 80.600

6 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM COLLOMB Nils 12.450 12.400 13.600 13.200 11.450 13.050 76.150

7 ANNECY - ANNECY GYM GUYENOT Noah 13.450 10.400 13.350 12.050 13.750 12.950 75.950

8 ANNECY - ANNECY GYM BOK Matéo 12.200 10.900 14.400 12.800 11.150 13.800 75.250

9 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS JACQUEMOT GUICHARD Martin 12.950 9.400 14.950 12.850 11.250 12.300 73.700

10 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VOCANSON Nils 10.850 9.050 14.450 13.950 12.650 11.150 72.100

11 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS SAINT JOANIS Gabin 9.900 10.200 14.550 11.300 11.950 13.700 71.600

12 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS ODIN Tom 11.700 10.450 12.750 12.150 11.050 12.750 70.850

13 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE FOUILLIT Lomé 11.400 9.250 12.250 11.100 10.900 12.400 67.300

14 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE TRESS Sébastian 9.100 9.100 10.300 11.200 10.000 12.100 61.800
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0126 - Nationale A 14 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE MAURICE Tylan 16.750 11.000 14.350 16.300 13.950 17.300 89.650

2 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... COUBAT Antoine 14.600 12.750 15.700 13.700 14.000 17.450 88.200

3 LYON - GYM LYON METROPOLE MATHELIN Oscar 14.600 13.550 14.800 13.650 12.700 16.600 85.900

4 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX THEUVENIN Antoine 15.100 12.200 13.950 14.150 12.900 14.850 83.150

5 LYON - GYM LYON METROPOLE MINN Hugo 13.350 12.300 14.650 12.900 14.500 12.900 80.600

6 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM COLLOMB Nils 12.450 12.400 13.600 13.200 11.450 13.050 76.150

7 ANNECY - ANNECY GYM GUYENOT Noah 13.450 10.400 13.350 12.050 13.750 12.950 75.950

8 ANNECY - ANNECY GYM BOK Matéo 12.200 10.900 14.400 12.800 11.150 13.800 75.250

9 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS JACQUEMOT GUICHARD Martin 12.950 9.400 14.950 12.850 11.250 12.300 73.700

10 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VOCANSON Nils 10.850 9.050 14.450 13.950 12.650 11.150 72.100

11 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS SAINT JOANIS Gabin 9.900 10.200 14.550 11.300 11.950 13.700 71.600

12 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS ODIN Tom 11.700 10.450 12.750 12.150 11.050 12.750 70.850

13 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE FOUILLIT Lomé 11.400 9.250 12.250 11.100 10.900 12.400 67.300
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0127 - Nationale A 15 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... DEZ Gabriel 11.350 9.700 10.600 10.700 8.650 10.200 61.200

2 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM COUZON Corentin 10.750 9.250 9.650 10.100 11.000 9.250 60.000

3 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY MOURIER Jason 11.800 9.450 9.400 10.800 11.600 4.050 57.100
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0128 - Nationale A 16 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 VALENCE - VALENCE GYM POISNEL Rémi 11.900 9.150 11.900 11.900 11.950 11.500 68.300

2 LYON - GYM LYON METROPOLE DUNOUAU Mathias 11.700 10.100 10.800 12.450 11.800 10.850 67.700

3 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL MERCIER Ghirvan 11.800 9.900 10.900 12.000 11.950 10.750 67.300

4 LYON - GYM LYON METROPOLE BETTINELLI Leo 11.600 8.150 11.200 11.900 11.800 11.350 66.000

5 AIX LES BAINS - UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS DONAT MAGNIN Ethan 10.350 6.300 9.700 11.100 10.200 9.750 57.400
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0129 - Nationale A 17 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE LACHASSEIGNE-LEBEL Alexian 12.450 10.750 11.500 13.250 12.100 12.000 72.050

2 LYON - GYM LYON METROPOLE SOLANO Enzo 11.450 10.700 11.150 11.250 12.550 10.950 68.050

3 LYON - GYM LYON METROPOLE HADDOUCHE Rayan 12.250 8.400 10.150 12.650 12.150 12.150 67.750

4 OULLINS - CASCOL GYM RICHARD Titouan 11.600 10.750 10.100 11.350 11.750 10.850 66.400

5 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM OLIVIERI Léo 11.800 9.000 11.250 12.200 11.700 10.100 66.050

6 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE CHEVALIER Théotim 10.550 10.400 10.850 10.950 12.100 10.700 65.550

7 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE ROSEREN Dorian 11.550 9.500 11.050 9.850 11.950 11.050 64.950
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0130 - Nationale A 18 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 AIX LES BAINS - UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS MARCELLOT Anthony 11.900 11.400 12.050 12.400 12.350 12.650 72.750

2 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM COUZON Mathis 11.850 10.450 11.050 12.400 11.700 10.600 68.050

3 LYON - GYM LYON METROPOLE RIVIER Martin 9.900 9.950 10.850 12.200 12.200 10.900 66.000

4 OULLINS - CASCOL GYM GEINDRE Calvin 11.050 9.950 10.950 9.950 12.000 10.800 64.700
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0131 - Nationale A 19-21 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OULLINS - CASCOL GYM FABRE Tanguy 11.033 11.200 12.900 12.750 12.066 11.200 71.149

2 OULLINS - CASCOL GYM ALBARRACIN Maxence 12.666 9.900 12.050 13.100 11.133 12.200 71.049

3 OULLINS - CASCOL GYM GARCIA Tanguy 11.200 11.766 12.050 11.750 12.366 11.600 70.732

4 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM HAMIDA Ayoub 11.633 10.333 11.350 12.750 11.733 12.050 69.849

5 LYON - GYM LYON METROPOLE WINKLER Alban 10.466 10.800 11.150 12.250 11.933 12.000 68.599

5 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... PANCHAUD Tom 10.433 10.466 12.200 11.900 11.800 11.800 68.599

7 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE CHAIZE Paul 11.766 10.500 11.450 11.900 11.900 11.000 68.516

8 OULLINS - CASCOL GYM AISSANI Marin 11.166 11.100 11.150 11.550 11.166 11.750 67.882

9 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE BETTIOL Mattéo 10.866 10.833 11.150 11.750 11.700 10.500 66.799

10 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS FAYON Genya 11.100 9.666 10.600 11.400 12.000 11.300 66.066

11 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE DEMARCHI Jérémy 12.000 10.466 12.250 12.800 6.666 10.750 64.932

12 FIRMINY - FIRMINY GYM REBUFFEL Alban 10.966 9.400 10.900 12.350 10.800 10.400 64.816

13 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS RIVAUD Benjamin 11.133 8.266 10.450 10.850 11.700 10.350 62.749

14 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM PROST Guillaume 10.900 9.900 10.900 11.250 11.366 5.700 60.016
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0131 - Nationale A 19-21 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OULLINS - CASCOL GYM FABRE Tanguy 11.033 11.200 12.900 12.750 12.066 11.200 71.149

2 OULLINS - CASCOL GYM ALBARRACIN Maxence 12.666 9.900 12.050 13.100 11.133 12.200 71.049

3 OULLINS - CASCOL GYM GARCIA Tanguy 11.200 11.766 12.050 11.750 12.366 11.600 70.732

4 LYON - GYM LYON METROPOLE WINKLER Alban 10.466 10.800 11.150 12.250 11.933 12.000 68.599

4 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... PANCHAUD Tom 10.433 10.466 12.200 11.900 11.800 11.800 68.599

6 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE CHAIZE Paul 11.766 10.500 11.450 11.900 11.900 11.000 68.516

7 OULLINS - CASCOL GYM AISSANI Marin 11.166 11.100 11.150 11.550 11.166 11.750 67.882

8 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE BETTIOL Mattéo 10.866 10.833 11.150 11.750 11.700 10.500 66.799

9 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS FAYON Genya 11.100 9.666 10.600 11.400 12.000 11.300 66.066

10 VILLEFRANCHE S/SAONE - JEUNE GARDE VILLEFRANCHE DEMARCHI Jérémy 12.000 10.466 12.250 12.800 6.666 10.750 64.932

11 FIRMINY - FIRMINY GYM REBUFFEL Alban 10.966 9.400 10.900 12.350 10.800 10.400 64.816

12 MONTROND LES BAINS - FOREZ GYM MONTROND LES BAINS RIVAUD Benjamin 11.133 8.266 10.450 10.850 11.700 10.350 62.749

13 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM PROST Guillaume 10.900 9.900 10.900 11.250 11.366 5.700 60.016
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0132 - Nationale A 22 ans et plus GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OULLINS - CASCOL GYM CLERC Rémi 13.700 11.666 13.200 13.350 13.566 13.350 78.832

2 LA TALAUDIERE - ETENDARD DE LA TALAUDIERE MOUSSA Rachid 12.533 10.866 12.850 12.450 12.633 12.650 73.982

3 LYON - GYM LYON METROPOLE GUIBOUT Remi 11.966 11.866 13.250 12.750 12.166 11.900 73.898

4 LYON - GYM LYON METROPOLE ERRARD Cyril 11.600 11.200 11.550 13.100 10.866 12.550 70.866

5 VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE LEPLEY Joffrey 11.033 10.833 12.750 11.700 12.600 11.600 70.516

6 OULLINS - CASCOL GYM BEGOU Emmanuel 11.833 10.200 12.950 11.900 11.300 12.100 70.283

7 ANNECY - ANNECY GYM DESRAY Flavien 11.433 10.866 11.800 12.100 12.200 10.350 68.749

8 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE ... DE SIMONE Baptiste 11.300 9.466 11.200 12.300 11.533 11.400 67.199

9 FIRMINY - FIRMINY GYM TRIOLAIRE Denis 11.066 8.100 10.600 11.500 11.700 10.850 63.816

10 LYON - GYM LYON METROPOLE CHANTRIAUX Nicolas 11.466 7.600 10.850 10.300 11.833 10.350 62.399

11 OULLINS - CASCOL GYM GAUDILLOT Bryan 12.266 12.266
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0177 - Federale A 10-11 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE SULMON Ferdinand 10.500 6.100 9.200 8.150 9.600 8.700 52.250

2 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VIRET Matteo 10.300 4.750 9.800 9.700 9.050 7.700 51.300

3 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET FOIGNE Yanis 9.050 6.900 7.300 10.200 8.850 8.400 50.700

4 VIENNE - LEGION VIENNOISE GIRAUD Aurele 9.450 3.950 7.950 8.500 8.950 7.950 46.750

5 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET CARTAILLER Arthur 9.300 7.150 7.400 7.300 6.500 8.050 45.700

6 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE LEROY Adrien 9.350 4.200 6.750 9.900 7.950 6.250 44.400

7 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE LATOUR-ODET Nael 9.000 2.400 8.000 10.100 8.650 4.650 42.800
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0178 - Federale A 12-13 ans GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN TRESPEUCH Maxime 9.600 8.350 10.100 10.650 10.500 9.450 58.650

2 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET ROUBILLE Eliott 10.150 8.850 9.750 10.450 8.450 8.950 56.600

3 EVIAN - AVENIR EVIANAIS DUFOUR Baptiste 10.150 6.550 9.950 10.350 10.050 9.100 56.150

4 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET BERTHOLIER Jules 10.050 8.050 8.750 10.650 9.500 8.600 55.600

5 ANNEMASSE - LA SENTINELLE ANNEMASSE CAILLE Aurélien 10.400 7.300 9.100 10.250 9.450 8.800 55.300

6 EVIAN - AVENIR EVIANAIS PACCOT Lonis 9.650 6.550 10.000 10.450 8.900 9.650 55.200

7 EVIAN - AVENIR EVIANAIS CHARRON Antonin 9.700 6.200 9.600 10.200 9.400 9.400 54.500

8 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN CHERPIN Léo 9.550 5.350 9.500 10.350 8.900 8.800 52.450

9 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON DESUZINGE Edouard 9.250 5.700 9.400 10.450 8.550 9.050 52.400

10 AIX LES BAINS - UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS BERNARD Noe 9.550 6.900 8.850 10.400 8.000 8.500 52.200

11 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE FRANCOZ Arthur 9.000 6.750 9.350 10.350 7.800 8.700 51.950

12 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE CADIER Thomas 9.800 4.050 9.500 9.950 9.600 8.200 51.100

13 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATTE SEVENIER Alban 9.600 5.950 8.500 10.200 7.750 7.650 49.650

14 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON PETIT Victor 9.550 5.250 7.550 10.500 9.050 6.600 48.500

15 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN DESCOUVIERES Gatien 8.750 3.350 7.600 10.150 8.050 8.350 46.250
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Niveau Région

GAF/GAM Chpt Régional Individuels Perf N
à SAINT-ETIENNE du 30/03/2019 au 31/03/2019

Catégorie n° 0179 - Federale A 14 ans et plus GAM (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 31/03/19

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 EVIAN - AVENIR EVIANAIS FOREST-DODELIN Simon 10.600 9.600 10.100 11.000 10.350 9.950 61.600

2 ANNEMASSE - LA SENTINELLE ANNEMASSE GAUTHERON Adrien 10.550 9.650 10.300 10.150 10.650 9.700 61.000

3 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE DURA Nathan 10.750 7.900 10.450 10.600 10.900 9.850 60.450

4 LYON - L'ELAN DE LYON BUISSON Nolann 10.650 9.400 8.700 10.600 10.500 9.050 58.900

5 FERNEY VOLTAIRE - AGYM 'PAYS DE GEX BOUQUET William 10.250 8.150 8.200 10.800 10.900 10.200 58.500

5 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET DAUTRAIX Mathys 10.200 8.500 10.000 10.450 9.950 9.400 58.500

7 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE PERRIN Jerome 10.350 7.700 9.400 11.000 9.700 10.150 58.300

8 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE COMBE Bryan 10.550 9.150 9.450 9.700 9.400 9.500 57.750

9 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATTE DEGIOVANNI Florent 10.050 8.000 9.350 9.800 10.500 9.150 56.850

10 LYON - L'ELAN DE LYON CROISOT Florian 10.700 8.100 8.950 10.350 9.950 8.550 56.600

11 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN CLONIET Thibault 10.100 6.250 9.300 10.300 9.300 9.900 55.150

12 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE LAPLACE Louis 10.700 6.400 8.300 10.500 9.400 9.350 54.650

13 AIX LES BAINS - UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS DONAT MAGNIN Nathan 10.050 8.450 8.350 10.700 8.350 8.700 54.600

14 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE SUC Thibaut 10.100 7.650 8.150 10.600 9.000 9.000 54.500

15 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON VIEILLARD Tanguy 10.150 6.650 9.050 10.800 8.750 8.900 54.300

16 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET CARTAILLER Titouan 8.350 8.400 9.400 10.300 8.150 8.250 52.850
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